令和 3年 10月 18 日

報道関係 各位

進化型実務家教員養成プログラム

実施責任者 鵜飼 宏成

☎：052-872-5733

名古屋市立大学事務局教務企画室

室長 森川 英俊

☎：052-872-5801

名古屋市立大学を中核校とするコンソーシアムが2019年度文部科学省「持続的な産学共同人材育

成システム構築事業」補助事業として承認され、高度人材育成への関心が高まる中、産業界の実践

知と大学の学術知を融合させ、両者の架け橋となる実務家教員の育成や活用が注目されています。

三年目となる本年度の「シンポジウム」では、産業界と大学が協同した人材養成に焦点を当て、

わが国の今後の人材養成における実務家教員の使命を検討し、「ワークショップ」では、TEEP及び

他コンソーシアムの修了生の参加を得て養成プログラムの意義について語っていただきます。

この企画を市民の皆様に広く知っていただきたくご案内申し上げますとともに、是非ご取材いた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和3年11月18日（木）シンポジウム  14:00～16:30

ワークショップ  18:30～20:00

２ 概 要    別添のとおり

３ 開催方法   ZOOM によるオンライン開催

４ 申込方法    進化型実務家教員養成プログラム（TEEP）(https://teep-consortium.jp/) に

アクセスのうえWebサイト上にて申込、あるいは申込書をダウンロードして、必

要事項を記入しメールに添付して送付してください。

５ 受付開始    令和 3 年 10月 18 日（月）から

６ 定  員    150名（先着順）

７ 参 加 費   無料（ただし、通信料は自己負担）

８ 取材申込   担当者までご連絡ください。（担当：伊藤・長澤 ☎052(872)5882）

        E-Mail：teep_office@sec.nagoya-cu.ac.jp

         ※取材希望日の２日前（土日祝日除く）までにご連絡お願いします。

以上

A４サイズ：1ページ、別添あり

2021年度 進化型実務家教員養成プログラム（TEEP）

シンポジウム、ワークショップの開催について

https://teep-consortium.jp/

	(報道関係)TEEPシンポジウム
	TEEPシンポジウム・ワークショップ2021_チラシ